
fel 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

Iv 

brica 

,-zpL DÉ 

cio  -o~lá 
Página 	2 

\ Ru y 

D:,TNØ',R E 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO N2 2021.1904-001/SEMAS. O Município de Limoeiro do Noite, através da 
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e 
Adolescentes e Pessoas com Deficiência do Município de Limoeiro do Noite/CE, torna público a divulgação do 
resultado da licitação acima mencionada cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE EPI E HIGIENE PARA COMBATE AO COVID-19, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES, 
CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, 
vencedora as empresas: EMPRESA 01: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA, CNPJ 
N2 33.613.876/0001-62, Vencedora dos [tens 01 e 02, no valor total de R$ 5.750,00 (Cinco mil, setecentos e 
cinquenta reais); EMPRESA 02: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI EPP, CNPJ N2 25.179.741/0001-02,. 
Vencedora do [tem 03, no valor total de R$ 630,00 (Seiscentos e trinta reais), EMPRESA 03: MSB COMERCIO E 
REPRESENTAÇOES LTDA, CNPJ N 05.696.303/0001-04, Vencedora do Item 04, no valor total de R$ 500,00 
(Quinhentos reais), EMPRESA 04: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ N 
19.794.018/0001-30, Vencedora dos Itens 05, 08  09 no valor total de R$ 1.439,00 (Um mil, quatrocentos e 
trinta e nove reais reais), EMPRESA OS: TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, 
CNPJ NQ 06.028,189/0001-07, Vencedora do Item 06 rio valor total de RS 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais), 
EMPRESA 06: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ N9 38.259.748/0001-86, Vencedora 
do Item 07 no valor total de R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais) tendo o processo HOMOLOGADO, com 
valor global de R$ 11.619,00(onze mil, seiscentos e dezenove reais). Para maiores informações procurar nasala 
de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n9 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários 
de OShOOmin às 13h00min, em dias úteis, ou através do site TCE - tribunal de contas do estado do Ceará. 
Limoeiro do Norte/CE, 18 de Maio dc 2021, Maria Arivan de Holanda Lucena, 

A ser publicado dia 19 de Maio de 2021 
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO) 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - (DOM) 
DIARIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU 

o 

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°2121, Centro, CEP 62930-000, Limoeiro do Norte— Ceara 
CNPJ no 07 891.674/0001-72 



DIÁRrO OFICIAL DA UNIÃO -Seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÃ 

AVISO 

A Prefeitura Municipal de CraaeáfCf, por intermédio da Secretaria Municipal de 
Lducaçio. Cultura e Ecpo'tes, toma público 953 fará oealinaa Chamada Pública 	Na. 
2021.0530 01/CPAF/PMC . OBJETO, Aquls,ç3o de produtos orlundou ole Agriculiura Familiar 
pari compor a alimentação escolar da Rede PúbI,ca Municipal da Ensino do Municipro da 
Croaci/ÇE O recebimento da docunoenraçlo para habl!itaçáo e dos projetos de rende 
ocorrerá as. As ilhOOrnatn do dia 08/06)2021 - Sessão Pública e Inicio da apuraçlo das 
habllltaçBao • classtflcaç5o dos projetos de venda, OOhOOm do dia 09/06/2021 . Local: Rede 
da Preleltor, Mc,rilcipal- Rua Manoel Braga ' 573. Caroba - CEP: 62.390-000 - Croatá - CL 
Cmatá-Cf. O EdIOaI e Anevos se encontram disponlvels ao Setor de Llcitaç8es em dias de 
eapadl.nle normal, das OLhOOmin as 121h00rnira a nos endereços eletrõnlcoe. 
hltp.//niuniciplos,ice.ce 4ov.hr/lkllacoes ou htlpsla/vmw.croara.ctgoa.br/Iicisacao.pbp,  
Croatã CL, 28 de maio de 2021. 

MARIA DAS CHAGAS DE 50054 
Secretária Municipal da Educação, Cultura e Esportas. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA 

AVISO 

PREGÃO ELETRÔNICO Na 135/2021 

Avisada Prooseguiniento. DIA) P,etoelio(sl da Central de Licltaçôes da 
Prefeitura de Fortaleza - CLFOR, torna público para corbecinianto doa lic,taat,as e demais 
interessados que na data de 20 de maio de 2021 às lQlrQOmlr,, (horário de BraulitaI te-á 
COp/ÍINUIDADE o procrsno Pregão Elaliânlco Na 135)2021 junto ao 1101 
comprasgoeernaniantais.gov,br IÇOMi'RASNET,ÇOM.BR) cana abertura das propostas 
Inicio do natIo da dispam dr preços. ORIGEM: Intitulo Doutor ioeé frota ' IJF . Ger8nc,a 
do Manat*nç10/GEMAIS. OBJEI'O, Constitui Objeto da Presente Licitação a Selado de 
Empresa para o teglulro da Pra-pos s,lua,rdo Aqulsiçitea Fuourae E Eventuais de Aparelho de 
anestesia com monitor multipar3rrlatro, de acordo cOm as eitseclticaç6et e qua ntltattvoa 
previstos no ,V,eeo 1 Termo de pofaràncla desta edital, por uma parlodo da 12 Idosa) 
mates. oO TIPO Menor Preço. DA FORMA DE FORNECIMENTO: Parcalaslo. M,Morto 
,niormaç6es peio telefone: (SSI 9452.34771 CLPOR. 

fcnrtaieza'CE, 15 da naio de 2021, 
MARIA AORIAN1 DE OLIVEIRA RIBEIRO MARQUES 

PREGOEIRO(AI DA CL 0R 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIAflA DO NORTE 

E2ÇTIVaTO DE REGISTRO DE PREÇOS 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N 2021.05.14.001. PREGÃO ELETRONICO Na. •j/313fl-Pf-

SEPLAr Objete SELEÇIO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUA 5 E 
OUI1JRAS WNTRATAÇÓES DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E EXPEDIENTE 
DES11NAOOS .43 DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE GUAMOABA DO NI)IalT-CL 
Valor Global de AS 3.145.13217 lTers, nialhôaa, cento e quezanta e cInco n'li, cento e 
canquenlaadois reais e dezeuaeaa cenla,'os). Dolaç6as Orçameamaúrra: 04.2 22.0003 2.009; 
10.122.0002 2.053;10 301,0025.2.056, 	10.3020026.2.060: 	303030029.2 084 
1.0.304,0027.2.0e5; 	10.902.0026.2 061, 	12,361.0002.2.017; 	12,341.00012 025, 
15.452.0003.2.013; 	06.244.0032 2.048 	03 122.00122.2.039; 	03244 0003.2.044, 
03.244.0032 2.049; 08.244.0033.3.050 e 03243 003E.2 043 Elemento de De4esa 
3.3.90.30.00 Material de Consumo: Fonte da Recurso Pror os a eda,aI Smg'i,ala'lrs 
MUNICÍPIO DE GUARACIASA DO NORTE 	a - SEÇRCIARIA Os PLANEJAMENtO, 
AOMINISIAAÇÀO E FINANÇAS; representada pelo Ordenados de Despesa e siestor de ala 
O Ir. ias Bolo Ouz e de amarro ledo as empresas, SHOPPING PAPELARIA LIRLL, 0453 se-

40. RO. ra.pretentada pelo Sr. Jose Bani Soares Trajeto Pilho, cercador dos 
ores 01, 02, 04, 05, 06, 07, OS e 09, somando o valor total de R$ 2.183.379,57 (Dars 
n'lestes, cent. corte ntaeoltr, mil, trair riso casam tenta a oito 10411 a c,nJuanla e saRo 
centavos); EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI, CNN N' 25.179.741/0001'02, represertada 
pelo Sr, relipe Lrrna Soares, vencedor dos lotes 01, 10 a .12, jorrando o valer total da R$ 
219.916,75 DuaerrEon e de,renova rir, novecentos e rilmquanla e sele 'lelo r retanrae sela 
centavos e POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA ITDA, CNPI Tu' 
3'J,1l30.23i1/000t-GA, represanteda palo Si. Acclo Nogueira '/aacor,cnior Is,n,, art'ce dor 
dos bem 11, 13, 1.1, 13, 16, 17 e 18, somando o valor tola; de R$ 736 816,84 lseterentoa 
e insta e soes n'li, oitocentos e daramss&a se ti, e oitnnts a quarto centasosl. Dera da Ata 
de Registra clr Preços 14 rir maio de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA 

AVISO DE LICITAÇAD 

TOMADA DE PREÇOS NP 2021.05.I8.141e 

Abertura OS de janho de 2021 es cii:O0 horas. ia,IaainrEnao: Menor Preço tnInIsel 
ObieEp Contrate ç3o de t'mpseaa pare eoeci,ç90 da Obres para ('onitru ç.3o de Í.ampo de 
Futebol e  Drenagem Esso «na no Municira, o de GuaranrlIanIefCE. oonfc'rneeespecitcaçôes 
40 projeto básico em aneto ao adilal. IlIIorinaçôts Rua loajuirni Alvos Nogic'ra, '109 
Centro- CEP: 62 766'000 ' Guaiamioermga SE, lana 185) 98551- 1974 no lmorar'o de dli 65 

12h e no ate. Ice te gte br'Iiritecoea -Guara rnlranga . CL, 18 da maio de 2021 

FRANCISCO AIISON PEREIRA DOS SANTOS 
Presidrerate da Cfl 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Na 2021.04.05.1 

A Cora 'asa'o Permanente de I.Ic,tecão da Prefeitura Municipal da Horinonsa por 

ordem da ordenadara de dropenal da Secretaria Mun,c'pal de Eduaç2o, no uso de suas 

prerrogativas Ia'a e considerando es disposto na an 24, da lei Federal '1r 11.74//2009 

dc a Reaolaçlo FNDE/CD ri# 05/2020, verr realizar Chamada Publica para A,auis'çto de 

,asa,., allasenlislos da .Agraculture Pam,i,ar e do Empreendedor Familiar Rural para 

Programe de Aimensaçêo Escolar destinado as Cor_alas e CaIbros da Euucaçlo Ineantil da 

Rede Msiairrpãal de ensino durante o ano letria ele 2021 nos termos da Lei federal ne 

11.947/71109 c/c a Resoluçao FNDL/CD sa 06/2020. Os interessados (Grupos forma'a, 

Iriborniais e/ou  f'o'necedoreo Individuais) deveria ~rime, a Oacu,maenraçio para 

issbllicaç5o a projeta de Venda 'o seriado de 19/05/2022 à 09/05/2021, no imorino de 

eapedianie de 071"Omrr,n Is l2lrOOnr,n e de lIhSOmln às 171,00nsin, que Saveiro ter 

protocolado na pede da Coinlr.ago Permanente de i.lcitaçto A ralação dos poopoilenten doe 

proietoa de vendam samBo apresentados no dia 15/06/2021 33 09b00min, na sede da CPL, 

iocall,ana na A/fIlete Providente Caatalo Branco, p9 lIssa,  Centro, 44P: 62930000, 

vadios le/a O Sorteie teus arrotos, oeerconieaa disposição doe lmrteresseotoe nos 
woe.s.Innliionle.te.gc,v.Isi e mnvts,tze,ie.gov.bm/iicitaoaas.  

Hor,zcsnite ' Co, 18 de maio de 2021 

ROSILÃNOIA RIBEIRO DA SILVA 

Presideiita da CPL 

ISSN 2677-7069 	 Na 93, quarta-feira, 19 de 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA 

EXTRATO DE CONTRATOS No 20210833 

Conirato t 2011.0933 origem Preglo Eletrônico na  006/2011-PE, Cuntratante: Ser. Depen, 

Rural Meio A,ssblermee e Apoio ornun,i4rIo - Ccmnrrsmedr. AtrAIR FABRO & CIA LiDA, Ob(eto: 

aqalalçBo da máquinas e equipenienron agricol.es pera atender 65 m,ca oaidadea da 

uaceeltrle auruniclpei da desaire, rural, no, ambiente e apoio coms,n,tário de iagll'retalns-

cr, calor tomai: 1$ 96.026,00 jnovema e seis nrii, letrIa à SaiS reelel zuno recursue ccssvinio 

MOR a 00016/2020 - PT no 690022/2320 e ardln*mlna. Prag. de Traliailso Esarciclo 2021 

Projeto 0308.206062001.1,D37 Aquisição de Vaiculor, Máqaimrea e/os, llnplrnoantoa 

Agricolas, classificação econômIca 4,4.90.52.00, aigência 12 de Malço da 2021 e 31 de 

Dezembro de 2021 Data da Apsinalu '.4, 12 de Março de 2021, 

EXTELATO DE CONTRATOS 20210852 

Contrato na 20210551 origem Paegáo Eteçrôn,co aia  026/202144 Corssrata,ste, 511, Datam. 
Rural Meio Ambiente e Apoio Comunitário Conoacada WEDER BASILIO VE1CULOS LIDA, 

Objeto: aqulolçlo de máquinas e equipamentos açricoias para atender às rseraau,dedea de 

secretaria municipal de deserisi, rural, na. ambienue e apoIo comun,tárlo de Jaguaratanla-

SE, valor total: P5 253.5155,00 (duzentos a cinquenta e 041 m4, quinhentos e sessenta e 

tais ,'ealsl com racuasos conrânlo MOR 00016/2020 - pi 0a 39L022/2020 e ordinirios. 

Piog. de Trabalho Eaercrcis 2021 Projeso 0803.206063002.1,937 Aquisição de Veicules, 

Fatámaaainaa a/ou tmp!enreritos Agrirolas, classifIcação econômica 4.4.9052.00, nitónra. 2? de 

Maio da 2021 a 31 de Dezembro de 2021 - Cata de Assinatura • 1,2 de Mera da 2021, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 1021,03.24.5 

O Pregoeiro Oficiar da Pmafaitiara Municipal da jaldlrmç'Ct. torna publico, que 

fora concluiria o Jaitamanso final do Pregão Erelrtnico na 2021.03.24 1. lendo O seguinte. 

Ferreiraasiiria Cometeu e Sarviços LTOA vencedora unto aos .otea 1, 3, 4, 7 e 8 A 

empresa V6P Çomercial LIDA . ME i,ancadoi'a junti, aos 101am 2 e 11.0 emooesa PM Faltosa 

Sandio MER vencedora luniu ao lote S. A empresa Eder Pereira Correla'ME vencedora 

aliso aos lates 9 Aflitas aro romupretur se sagraram vencedoras por lacam apresentado 

melhores propostas •sramrdo oro preços central com o orçamento cor-ataste os Tarmn 

do 	Referência, seroSa aI nr,namn,,u derlara dai huoiltadas Por cilnsnrip'arts inteEral is 

eerzáncra e do odiaI Con',ocatórro. Maiores ir lorraai ice na seda da Consola de licitado, 

sito na atua Irore, Arnsrcam, IG 24/, Corri, o, Jamdlnr/C1, ri-lo Iolsoflem IRaN 3595-1772, no 

retine da 0500 ir 1200 noese ou aleita a "arda de data Parira elarrõnic.a 

,nww,biicornpmau 5cm bu, 

lardirmVLl 16 de Maio de 2021, 

AU1ERTO PINHEIRO TORRES NEM 

Preaoalre Otrc,al do M anncipio. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

- 	,.SàdjSO DE HOMOLOGAÇÃO 

O vmun.cipio de up,oe.ro do Norte. acravás de Os uena,iora de Despanas na 

Sacret.rrsaur Aua.elencia Sot,a a da PI.tica, faListes pana Mulheres, Crianças a 

ndo,eacentas e Pessoas com Oel'mcllpcia do Murmlslpma ole Limoeiro ir, 4,,, ia/SE, torna 

publrrø a dis,ulgaclo do resultado da :cltaçjo acima rirelc,onaria cujo c,bj.elo 4: Registro de 

Preços para triturar e avan tuas aquisições de prodLitrss oa LPI e nigietre pua combata ao 

Covld'39, visando atendera, necessIdades de Sacralalie de AsalsRAn:ia Social e da Polhicas 

Públicas peca Mulheras, Crianças, a Adolerientea e Pessoas Com Oe6cr&nc,a do Município 

de limoeiro do Norie/CE, vencedor, es pirapresau: atrelem 01 Saivandro DIego de 

Albuquerque Fa're,ra e Cia COA. LNPJ Na 33.613,875/0001_6$. vencedora doe irer.t 01 e 

02, rio valor tonal de es saSo,Oo cinco mil, .retorças a. ciao.aeasta reais); Empresa 02: 

Expresso oiçsrlbu,dora EltELI EPP CNPa Ne 25.1/9.741/0001-02 rerusadora do icem 03, ao 

saias total de R$ 63000 naiscsnaos e Imimmta saiu)' Empresa 03. MSB Comercio e 

tvnreaeplaçôes POR, CNI'l ele 05,696,305/000104 aencadore dc 'tem 04, no sulca total 
de AS 500,00 qurnhvritoe realsj, Ernpreea 04: jEM Uusa..buidora de Maierioi Hospitalar 

LTDA, CNP.l 55 19,794,028/OlJ0E-312. vencedora doo itapr os, da e 09 no calor ralei da RS 

1439,00 lhurn nau, tn,efrcc,rtoz ia irinra a nove racial, toamnlssa os Top Comercio e 

Industria de Conrecçõea e Serviços EIRE'Ll iNPI Na 06.025 389/0001-07 vencedama do irem 

06 no valsam toirsi rue RI 1,100,00 bis,ins ndl e ouinirantos raalsi, f.mora.sa  06: Miamined 

Produton Odonloiaglroa trOA, CNP3 e,e dt.1S9.748/3001-85, vencedora do icem O' no selos 

tolal de CS 1400,06 llnsrni mil a nrtocensoa raul temido n processo honrotagado, com valor 
global de RI 3 s.çIa,o0 1 omite mmii, seieceslauedvaenonareaiii Para mamo, informaçtaa 

siroc erar Ira mala da resoiu3eu. de Coirnism3cs, usa Rua Cem ArISno joanu,rm nl 2121, Centro 

r.In,oelro do Norte CM, á, nau horaruos da rijhoOn,rn ao lslrOOmlii ora' dias Soeis, otu 

aravas do pita ICE . 1 ribusai de Countaa do Etiada do c'eaià 

tinicua,ro do Norte-/CE, La de nraia de 2021 

MARIA AIXIVAP4 DE HOLANDA LUCJINA 

ordanadtara de Oespaaa t da Secretaria de Asuist# asia 

local e os Poilris as Publi,,es para Mulheres, Ouançao e 

Àsf,lezrantes a I'asgoa'a tons Lrafiod  roda 

AVISO DE LICITAÇÃO 

P'egâa Elatrônico Na 2021.1305002.SEC3A 
O Munisipio de Limoeiro do Norte, atravéa ao seu Pregoeiro, torna oúbllco aos 

interessados que realizara Pregào Eictrõn,co N'a 2O23Ja05002-SECSA, pan RegIstro da 

Pr.çoR visando faturat a «entoas aquislçõea Pc sradltamantuz, ismtarlais mêdic,

irosp.iala'at. arab,alatarlal de consuma e peemaaranle, para arendar as necessIdades da 

Sacremama da Saúde do Munlcipio da Limoeiro do Norte/CE. A partir da dela 20 de meio de 

2021. As O9,OOmun, horário de Brasilia. esad aberto o prazo pala radastraanento de 

proposta no sOme: aen'aus.portaldecomm,praipuial,car.corr br, prazo de ancerrae'aeb-Eo para 

cadastro de proposta' 01/06/2022. Is Oqls,OOmIn Inicio da Seesi,, de Disputa' 21/011/2021 
Ai lOh:Oismun, Sara maiorea a,  qaaçtes procurar na ea'a da respires da Cam,auSo, Rua 

Cel. Arslãp,o Joaquim nt  2121. Censro._lmoe,ro os bus - Ceará, nos horários de 

L'Siiøonren às láhOOmi,, em dias 'temo, au atravás do sitv, TCE ' Iribuna 1 de Contas do 

Estada do Ceará, 

Limoeiro do Norte,aCE, 14 are rr,ala da 2021 
PAULO VIC3OR FARIAS PINHEIRO 

Preurdense/Precoeiro 

 

	(9 

  

   

'tr 	i:.mr aarrnrar oraie 5,5 .rrie.'esr,,s.r: renas,  
,c) 	i.inis'aalose.. nau rasar., uni a,aa.rr san, ,,aust.marrlo'.toarrsmoasi,rOl Ir 

em,rir.,, ir', as 
sasreuunrnal'Z. 



a 

a 

vÃ. 

"1 

o 

cl  

00 

05 

° 	2t 
flc-fl- ; 

oai 

tUfltiJfihttP;PJI!H 

oI. i1 

11khtIhttth4%t o " 



o 

do Município de Limoeiro do Norte-CE 
o pelo art. 100 da Lei Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, com a nova redaçlio dada pela Emenda ao 2017 

E 19 DE MAIO DE 2021 

sêeretarla Munai de Finaó k5p 	ças, 
Orçc(ó1entoe Planeídmento  (SEFIN) 

-. COWSSÂ& rn3v:àrÂç& st 
........ 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Objeto: PREOAO ELETRÔNICO N° 2021.0504-001SEMA', (3 Municipto 
de Limoeiro do Norte, através da Oidenadora de Despesas da Sectetana de As-
sisS( oclal e de Políticas Públicas para Mulheres. Crianças e .Adolescen-
Les e^ com Deficiência do Município de Limoeüo do Norte'CE. tosta 
público a divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto 
é: REGISTRO DE PREÇOS owr:FIVANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS E GÁS DE COZINHA 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DO ENFEL\IO ,LIC t-
TAÇÃO COMPLEMENTAR), JUNTO A SECRETARADE ASS1SFÉNCTA 
SOCIALE DE POLÍTICAS PUBLICAS PARAMULHERES CRIANÇAS E 
ADOLESCEN1.ES E PESSOAS COM DEFICIJNCIA - SEI\LAS DO MI' 
NICÍP1O DE LIMOEIRO DO NORTE'CE, vencedora as empresas: Empresa 

- MAVI DISTRIBUIDORA LTDA ME. CNPJ N' 1 &02t6"/0001-89,'en-
cedora dos lotes 02 e 03, no valor total de RS 67.01.8,80(sessenta e sete mil, 
dezoito reais e oitenta centavos); Empresa ti FOR COMERCIO E SERVi-
ÇOS EIRELI. CNPJ N° 24.083.452?000l-42. Vencedora do lote 04, no valor 
total de 25 36000,00 (trinta e seis mil reais), tendo o LOTE 1 deserto e o 
processo HOMOLOGADO, com valor global de RS 1010 l8,80(cento e três 
miL dezoito reais e oitenta centavos). Para maiores mfonuações procurar na 
sala de retmiôes do Comissão, na Rua CeL António Joaquim ti0  2121. Centro 
- Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de OSbOOmin às 1 Shøontin. cru 
dias úteis. ou au'aves do sire TC.E -- tribunal de contas do estado do Ceuni, Li-
moeiro do NotwC'E. IS de Maio de 2021- Maria Asivamr de Holanda Lucena 

/ 	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Objeto:\4tEGÀO ELETRÔNICO 	 O Município 
de Limoeiro do Noite, através da Ordenadora de Despesas da Secretaria de 
Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência cio Município de Limoeiro do Norte 
CE. toma publico a divulgação do resultado da licitação acima mencionada 
cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTI,A1S 
AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE EI'I E HIGIENE PARA COMBATE 
AO COVID-19, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SE-
CRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS 
PARA MULHERES, CRIANÇAS  E ADOLESCENTES E PESSOAS COM 
DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LiMOEIRO DO NORTE-a. vence-
dora as empresas' EMPRESA 01 SILVANDRO DIEGO DE AI BLTQUER-
QUE FERREIRA E Cr/ LEDA, CNPJ N° 33,613.87610001-62, Vencedora 
dos Itens 01 e 02, no valor soRri de 25 550,00  iCinco mil. setecentos e 
cinquenta reais): EMPRESA 02: EXPRESSO DISTRIBUIDORA ETRELI 
EPP. CNN N°25 119 741'0001-01.. Vencedora do Ileso 03, rio valor total 
de R$ 630.00 iSeisceiflos e trinta reaïs'r. EMPRESA 03: ,M513 COMERCIO 
E REPRESENTAÇÕES LID-, CNPJ N° 05.6963030001 04, Vencedora 
do 11cm 04, no valor total de RS 500.00 (Quinhentos senis,. EMPRESA 04. 
JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAl HOSPITALAR LTDA, CNPJ ",-
19,794.01S 19,794.018 0001 30. \ticedora dos Itens 05, OS e 09 no valor total de R$ 
1.439,00 (Uhn mil, quatrocentos e uintí e nove reais reais), EMPRESA 05' 
TOP COMERCIO E INDUSTRL-¼ DE C:ONFECÇÕFS E SERVIÇOS  EIRE-
LI. CXPJ N° 0c (728.1 89'OOOl-fT. Vencedora do item 06 rio valor total de 25 
1.500,00 tUin mil e qurnhentos reais. EMPRESAO6: \UASUMED PRODI. - 
TOS ODONTOLOGICOS UrDA, CNPJ N° 35,59,i:t5  0001 -86, Vencedora 

do Irem 0? no valor total de RS 1.800.00 (Um mil e oitocentos renisi tende 
o processo HOMOLOGADO, com valor global de 1(5 ll619.0Oonze mil. 
seiscentos e dezenove reais). Para marores infonuaçoes procurar na saIa & 
reuniões cIo Ccsruissãor na Rua Ccl, Antonio Joaquim n°2121. Centro Limo 
oiro do Norte Ceará. Nos horários de OSbOOroru ás 1 31100rnin, em dias úteis 
ou através do site TCE -- tribunal de cons do estado do Ceará. Limoeiro de 
Norte'CE, IS de Maio da 2021, Maria Ar vau de Holanda Lucena. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N 2021.I305002-SECSA 

OMunicipiode 1 inroeiro doNotie, altares .loseu Pregoeiro, torna publico ao 
interessados que sealizará PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.1305002-SEC 
SA. para REGJSIRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS. MATERIAIS MEDICO-HOSPI 
TALARES. AMBULATORIAL DE CONSUMO E PERMANENTE. PARI' 
ATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MÚ 
NIUPIO DE LIMOEIRO DO NORTE CE A partir da data 20 de mane d 
2021 • às 09:Oürnrn, horário de Brasilia. está aberto o prazo para cadostramentc 
de proposta tio sire: www.porta1dccompraspuhlicas.com.hr, prazo de encerro 
atento para cadasu'o de proposta: 01 06 2021, às 09h:OOmin. inicio da Sessãc 
de Disputa: Dl 0Ó02l, ás tOh:Uonnn. para maiores infonnaçôes procurar 
na sala de reuniões da Cointssgo, Rua Cel. António Joaquim n°2121, Centrc 
- Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de Osiroosniri às 113h00mrn, cri. 
dias úteis, ou através do soe: TC'E - Tribuna) de Contas do Estado do Ceara 
Lhnoebo do Norte CL 18 de maio de 2021 - PAULO VJCTOR FARIAS P1 
NHEIRO Pnesidente 'Pregoeno. 

servlçqAuÉôaocho 	tgtai e Ésgotcr(4AE). 

wMrtr 	.t 	 r 
ÇQÂf$sÃOtF-Ck)TAiôES 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N°: 20217048 

RlOEM: PREGÃO NO 1-4010001 202IPP. CONTRATANTE.  SERVI 
ÇO AUTONOMO DE ACUA E ESGOTO. CONTRATADA( O): RJLAMI 
FIRREIRA DA SILVA ME. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATER1AI 
DIVERSOS RARA UTILIZAÇÃO NOS SERVIÇOS DE OPERAÇÃO 
MANUTENÇÃO CORRETIVA A SEREM REALIZADOS PELO 5AM 
DURANTE O EXERCIdO DE 2021. conforme especificações comidas 
no TERMO DE: REFERENCIA, VALOR TOTAL. RS 117.510,60 (cento 
dezessete uni. quinhentos e de, :cai,  e sessenta centavos). PROGRAM_a 
DE rRAnAuTo: Exercicio 2021 Atividade 1401 17122I70I.20-9 Geren-
ciamentc' Administrativo do Serr iço Autónomo de Água e Esgoto SAAL 
Classificação econômica 3w)o.30.00 Material de consumo, .Subelementc 
3.3.90.30.99, no valor de 25 11' 51060. VIGÊNCIA: 01 de Abril de 2021 
a 31 dc Deesnbro de 2021 DATA DA ASSINATURA: Dl deAhiii de 2(121. 

4 


